
Bardzo niespokojny weekend. 72 godziny i 100 interwencji
data aktualizacji: 2016.02.22

Policjanci z terenu powiatu iławskiego mają za sobą bardzo niespokojny weekend. Minione
72 godziny to 100 podjętych przez funkcjonariuszy interwencji, w tym 9 zatrzymań pijanych
kierowców, łącznie 22 interwencje w ruchu drogowym i 21 interwencji domowych. W
trakcie weekendu policjanci z powiatu iławskiego szukali również trzech zaginionych osób.

W ciągu minionych 72 godzin policjanci byli wzywani 100 razy, w tym podjęli 22 interwencje
związane z ruchem drogowym.

- Podczas tych działań zatrzymano aż 9 nietrzeźwych kierujących, w tym dwóch szwagrów, którzy
jechali motorowerami - mówi sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. -
Mężczyźni, pomimo swojego stanu, postanowili drogę ze sklepu do domu przebyć na swoich
motorowerach. Podczas zatrzymania przez funkcjonariuszy okazało się, że młodszy z nich ma promil
alkoholu w organizmie, natomiast starszy aż 2,2 promila.

W ciągu ostatnich 72 godzin funkcjonariusze pracowali na miejscu 9 kolizji drogowych oraz
zatrzymali 8 dowodów rejestracyjnych. Do najpoważniejszego ze zdarzeń doszło w niedzielę, gdy
przed jadącego forda wybiegł dzik. Na szczęście kierujący nie odniósł obrażeń.



Funkcjonariusze interweniowali również podczas sporów pomiędzy członkami rodziny. Doszło do 21
takich zdarzeń, a w jednym przypadku konieczne okazało się wdrożenie procedury Niebieskiej Karty.

Tylko w ostatni weekend policjanci szukali też aż trzech zaginionych osób. Dwóch poszukiwanych
szczęśliwie dotarło już do swoich domów. Nadal trwają natomiast poszukiwania 78 – latki.
Mieszkanka Laseczna 20 lutego 2016 roku wyjechała swoim granatowym rowerem z domu. Ostatni
raz była widziana, gdy jechała drogą gruntową w kierunku Szwarcenowa. W poszukiwania zostało
zaangażowanych ponad 90 policjantów, w tym również z Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie
oraz Komendy Główniej Policji, ponad 50 strażaków i miejscowa ludność. Mimo to do chwili obecnej
nie udało się ustalić miejsca przebywania 78-latki.

Wszystkie osoby, które posiadają jakiekolwiek informacje w tej sprawie, proszone są o kontakt
telefoniczny pod numerem 89 640 72 00 lub 997 albo osobisty z najbliższą jednostką policji.

Miniony weekend nie obył się także bez tragicznych zdarzeń. W sobotę doszło do nieszczęśliwego
wypadku. 62-letni mieszkaniec Iławy z niewyjaśnionych jak dotąd przyczyn utonął w jeziorze Mały
Jeziorak. Ciało mężczyzny na polecenie prokuratora zostało zabezpieczone w prosektorium. Sekcja
zwłok wyjaśni przyczyny i okoliczności tego nieszczęśliwego wypadku.
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